
David Brzek
Tel.: +420 732 935 406
E-mail: david.brzek@edoreality.cz

Číslo nabídky: 1377
black-reality.cz/reality/47488/

 

prodej stavebního pozemku
, Hradec Králové

2 990 Kč / m2

Nabízíme k prodeji stavební pozemek, který se nachází v klidné čísti obce Kunčice u Nechanic, Obec Kunčice, okres Hradec
Králové. Tento pozemek je ideální pro rodiny s dětmi, neboť nabízí bezpečné a rodinné prostředí plné možností pro zábavu a
využití volného času. Pozemek o celkové ploše 616m², poskytuje dostatek prostoru pro hraní a vytváření
nezapomenutelných rodinných chvil. Vaše děti budou mít dostatek prostoru na své dobrodružství a vytvoření vlastního ráje.
V nedalekých Nechanicích se nachází školy a školky, což je ideální pro rodiče, kteří chtějí mít své děti ve školním okolí. Vaše
ratolesti budou mít možnost chodit do školy i pěšky díky vybudované stezce a vy si tak ušetříte čas a starosti s dopravou.
Pro volný čas a zábavu vašich dětí jsou v okolí k dispozici místní sportovní areál s atrakcemi pro děti. Budete mít možnost
strávit spoustu kvalitního času s dětmi, ať už při procházkách v přírodě, využít přilehlé lesy a rybníky pro další aktivity.
Nabízená nemovitost se nachází ve velmi příjemné lokalitě, která nabízí vše, co potřebujete pro klidný a spokojený život s
vaší rodinou. Na nákup nemovitosti vám nyní stačí pouze 30% z ceny, další část se bude doplácet po zasíťování a předání
pozemku, které je plánované ke konci roku 2024. Mezitím si můžete připravovat již projekt pro vás vysněný dům. V případě
zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat. Těšíme se na vás

http://www.black-reality.cz/reality/47488/

